

Dresden og omegn

24.03-28.03.2025

Dresden er kjent for sine mange kulturskatter - og for sitt gjenoppbygde sentrum. På denne turen blir det også omvisning i porselensfabrikken i Meissen, vinsmaking i historiske omgivelser og en utflukt til bergstaden Freiberg. Dessuten blir det konsert med Staatskapelle i Semperoper.



Mandag 24. mars *Avreise*

[Oslo Gardermoen - Berlin Brandenburg 12:10-13:45](#)

Yngve Leonhardsen møter ved ankomst i Berlin. Derfra tar vi intercity-toget til Dresden og sjekker inn på sentrale og rolige Hotel Martha. Byvandring gjennom Dresdens storslåtte gjenoppbygde sentrumsjerne, med landemerker som Frauenkirche, Zwinger, "fyrstetoget" og Semperoper. Velkomstmiddag.

Tirsdag 25. mars *Barokkhage, hageby, konsert*

På dagens utflukt får vi sett mye av Dresden. Vi tar trikk til det barokke slotts- og parkanlegget Pillnitz. Her blir det anledning til å oppleve Europas eldste kamelia-tre i full blomstring. Omvisning i slottsparken, buss og trikk tilbake til sentrum, hvor vi samles i nærheten av hotellet til lunsj (à la carte og for egen regning).

Etterpå tar vi trikken opp til koselige bydel Hellerau, Tysklands eldste hageby. Gåtur gjennom de sjarmerende gatene. Vi får to timer på hotellet før kveldens konsert i Semperoper kl. 19 med Staatskapelle Dresden (*Beethovens 4. symfoni, Sibelius 5. symfoni. Dirigent: Herbert Blomstedt.*)

Onsdag 26. mars *Frauenkirche og Freiberg*

Avgang i nitiden og byvandring en times tid med Yngve forbi det vi ikke fikk sett første dag, etterfulgt av omvisning i Frauenkirche med en av deres guider. Fritid og anledning til å oppleve et av byens førsteklasses kunstmuseer for eksempel. Yngve informerer om hva som er i de tre viktigste museene/kunstgalleriene og gir anbefalinger.

Alternativt kan de som vil bli med Yngve på en utflukt til bergstaden Freiberg, med sin intakte gamleby og mange historiske forbindelser til Norge. Anledning til å oppleve *Terra Mineralia*, verdens største (og kanskje vakreste) mineralutstilling og Dom St.Marien. Togbilletter og inngang for egen regning. Avreise fra Dresden i halv tolv-tiden, retur fra Freiberg ca. 17:30. Det betyr drøyt fire timer i Freiberg.

Vi samles til middag på en restaurant i Dresden på kvelden (à la carte og for egen regning)

Torsdag 27. mars *Meissen, porselen og vingård*

Utflukt til Meissen og omvisning i "Porzellanmanufaktur", der de forskjellige stegene i håndarbeids-produksjonen blir demonstrert. Det blir også en sving innom museet etterfulgt av byvandring med Yngve gjennom den koselige, godt bevarte gamlebyen, opp til domkirken og Albrechtsburg slott. Vi reserverer bord til lunsj i Meissen (à la carte og for egen regning).

Så tar vi oss med lokaltog og buss til vingården Hoflöbnitz. Vinsmaking og omvisning i historiske og landlige omgivelser før vi rusler ned til trikken. Tilbake i Dresden blir det litt tid på hotellet før avskjedsmiddag.

Fredag 28. mars *Fritid. Hjemreise*

Utsjekking fra hotellet og fritid fram til ca. kl 15. Avgang til stasjonen og avreise med intercity-tog til flyplassen i Berlin (hvis årets rutetider opprettholdes, er det 15:30-16:57).

[Berlin Brandenburg - Oslo Gardermoen 20:15-21:55](#)

Pris: 13 500 kr/person i dobbeltrom ved 12-14 deltakere. Tillegg enerom: 1900 kr. Forbehold om programendringer. Inkludert: Flybilletter, fire netter på hotell med frokost, to middager, togbilletter, konsertbilletter, inngang og omvisninger i henhold til program.

Påmelding innen 30.11.2024 til: yngvele@gmail.com